j.O.R.T.E eComércio Ltda.

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ.

REFEREMTE Á DISPENSA ELETRÔNICA Nº DP 02/2024 - SEMED
DATA DA LICITAÇÃO 12 DE MARÇO DE 2024, ASO8H35MIN.

;OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TIANGUÁ-CE.

Razão Social: N.0.R.T.E COMERCIO LTDA

CNP): 50.706.360/0001-81 C.G.F: 071343393
Endereço: R. 1086 Nº 135 A - CEP: 60.533-180 - Conjunto Ceará ll

Fone: (85) 3099-4203 - E-Mail: nortecom.itda(O gmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 32300-4

PROPOSTA DE PREÇOS

MESA DE TÊNIS DE MESA, PING- mil quinhentos e dezoito mil,PONG COM KIT COMPLETO CASA DA : :
q,

E UND 12 R$ 1.545,00|quarenta e cinco R$ 18.540,00 quinhentos eCOMPOSTO POR 02 RAQUETES, SINUCA
reaié quarenta ráaisSUPORTE REDE E BOLA

BOLA DE FUTEBOL PARA FUTEBOL
cento e oitenta nove mil, cento2 DE CAMPOE COM COSTURA [E so PENALTY R$ 183,00
e três R$ 9.150,00 deletaro

QUADRO BRANCO MOLDURA EM trezentos e dezenove mil e3 ALUMÍNIO 120 X 200 BND. Su Rea R$ 390,00 noventa reais
R$ 19.500,00 quinhentos reais

R$ 47.190,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO quarenta e sete mil, cento e noventa reais

Valor Global da Proposta: [ R$ 47.190,00
Valor Global da Proposta por Extenso: quarenta e sete mil, cento e noventa reais
“Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de
pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da
proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção
destas condições durante o prazo de contrato.

“Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com osdo Edital. Os itens
que,no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemosa dar total
garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue
comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato
impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todasas cláusulas e condições previstas neste edital.

() Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos,
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes ao objeto licitado.
() Que inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
() Que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em
seus arts. 42 a 49.
() Que está ciente e concorda com as condições do edital da DISPENSA de licitação e seus anexos;
() Que assumea responsabilidade pelas transações que forem efetuadas no sistema, assumindo como firmes e verdadeiras;
() Que cumpre as exigências de reserva de cargospara pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei nº 8.213/91.
() Que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor,a partir de 14 anos, na
condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição;
() Que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dosdireitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas
leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas
(81º do art. 63 da NLL).

Declaração, sob as penalidades cabíveis, de que a licitante não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a administração pública, nos termos do inciso
XI do art. 155 da Lei Nº. 14.133/2021 e da inexistência de fato superveniente impeditivo da habilitação, ficando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

AFCIO Assinado de forma

NOGUEIRA NeentraTO
i : É

CONCELOS VASCONCELOSQ Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará ll B<] nortecom.ltda O gmail.com 16664348) 1uNTORE3A 4004315
Dados: 2024.03.27

043macio 15:18:03.-03/00'
AASSESSOR

Declaração de consentimento para o tratamento de dados pessoais, conforme previsto noart. 7º da Lei nº 13.709/2018 (LGPD).

Declaração, sob as penalidades cabíveis, de quea licitante não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a administração pública, nos termos do inciso
XI do art. 155 da Lei Nº. 14.133/2021 e da inexistência de fato superveniente impeditivo da habilitação, ficando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046,nº
186 42 etapa do Conjunto Ceará.

PRAZO DE ENTREGA: Conformeo Edital
VALIDADE DA PROPOSTA:60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação.

FORTALEZA-CE, 27 DE MARÇO DE 2024.
AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS Assinado deforma ida! por AECIO NOGUEIRA

JUNIOR:65414004315 ie 38242 IS fase900
Aécio Nogueira Vasconcelos Junior
ADMINISTRADOR
CPF Nº 654.140.043-15

g Rua 1086 - Casa 135 A - Conjunto Ceará Il (3<] nortecom.ltda (gmail.com (O 85 3099.4203
some

eme
ere esses comemos